Artículo 12º: CONSULTAS 

Deben efectuarse en la Dirección de Compras de la Municipalidad, Rivadavia 

155 - planta baja - Coronel Suárez - Tel: 02926-429238/220 

Artículo 13º: PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial asciende a la suma de pesos ciento cuatro millones 

($ 104.000.000.-) 

Artículo 14º: PLIEGO 

Se encuentran a la venta en la Dirección de Compras, hasta 48 hs. antes de la 

apertura, su costo asciende a la suma de pesos ciento cuatro mil ($ 104.000.-). 

Artículo 15º: APERTURA 

Se efectuará en la Dirección de Compras de la Municipalidad el día 6 de  

diciembre de 2024 a las 09:00 hs.------------------------------------------------------------